
Świlcza, 2010-10-18 

RGM.72241/1/2010 

Informacja 
o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność gminy Świlcza 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z późniejszymi zmianami) podaję do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność gminy Świlcza. 

I przetarg ustny nieograniczony przeprowadzony w dniu 18 października 2010 r.  

w Urzędzie Gminy w Świlczy 

 

Przedmiot przetargu: 

  

Nieruchomość niezabudowana o nr ewidencyjnym 1115 o łącznej powierzchni 0,1300 ha położona w obrębie geodezyjnym 

Mrowla posiadająca księgę wieczystą 78426 

 

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu   1 

Cena wywoławcza nieruchomości    10.000,00 zł 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu    10. 100,00 zł 

Osoba ustalona na nabywcę nieruchomości:  PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI KRUSZYWA 

                                             I USŁUG GEOLOGICZNYCH KRUSZGEO S.A. 

              

 
Wójt Gminy Świlcza 

                                                                                        ( - ) Wojciech Wdowik 

 



Świlcza, 2010-10-18 

RGM.72241/1/2010 

 

Informacja 
o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność gminy Świlcza 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z późniejszymi zmianami) podaję do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność gminy Świlcza. 

I przetarg ustny nieograniczony przeprowadzony w dniu 18 października 2010 r.  

w Urzędzie Gminy w Świlczy 

 

Przedmiot przetargu: 

  

Nieruchomość niezabudowana o nr ewidencyjnym 1133/2, 1134 o łącznej powierzchni 0,3100 ha położona w obrębie 

geodezyjnym Mrowla posiadająca księgę wieczystą 78426 

 

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu   1 

Cena wywoławcza nieruchomości    20.000,00 zł 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu    20. 200,00 zł 

Osoba ustalona na nabywcę nieruchomości:  PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI KRUSZYWA 

                                             I USŁUG GEOLOGICZNYCH KRUSZGEO S.A. 

 
Wójt Gminy Świlcza 

                                                                                        ( - ) Wojciech Wdowik 
 


